АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 октября 2021 года   № 262

	Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022 г.

        В соответствии со статьей 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год.
2. Сектору экономики и финансов муниципального образования Мельниковское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области обеспечить при необходимости актуализацию Перечня муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

4. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления   оставляю за собой.
Глава администрации                                          В.В. Котов
Перевалкина М.Р.
(881379)91-343

Разослано: дело-2, КСО-1, Прокуратура-1
С приложениями к Постановлению № 262 от 19.10.2021г. можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru